Ofício 122/2024

De: Gabinete J. - GP_ARIGEL

Para: DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER

Data: 21/08/2024 às 09:28:05

Setores envolvidos:

GP_ARIGEL

Requerimento de Providência nº 177/24, resultante da 24ª Sessão Ordinária do Legislativo

Machadense, realizada na data de 20 de agosto de 2024

Ao Departamento de Estradas e Rodagem – DER.

Prezados Senhores,

Por ordem da Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado, encaminho o
requerimento de providência de número 177, aprovado por unanimidade durante a 24ª Sessão Ordinária do
Legislativo Machadense, realizada em 20 de agosto de 2024.

Disponível em https://sapl.alvaresmachado.sp.leg.br/docadm/2916

Fim Prazo: 10/09/2024. Matérias Legislativas Vinculadas. Data Anexação:  20 de agosto de 2024
Matéria: Requerimento n.º 177 de 2024 Que seja oficiado ao DER solicitando placa indicando acesso ao KM 04 na
SP 501.

Atenciosamente,

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN

Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado

_

 Fabiane Maria de São José

Assessora do Gabinete  da Presidência, de Relações Institucionais e de Gestão Legislativa.

Anexos:
OFCM122_2024_expCM24SO_DER001.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
78

7-
7C

E
1-

8C
C

A
-8

19
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

78
7-

7C
E

1-
8C

C
A

-8
19

C

C.&MARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACfIADO
Rua Mooseúor Nakamura, 783, Centro. Alvares Machado - SP, CEP 1916G049-

q (l8) 3273-l33l I E canrarn (oah arc.ura!hirdo.sp.le-s.br

?da "Aqrdar.b

REQUERIMENTO N9177124

Senhora presidente,

Requeiro à Mesa, na forma regimental e após ouvido o Plenário, que
seja enviado oÍício ao Departamento de Estradas de Rodagem (DER),
solicitando, a pedido da coletividade local, a colocação de placa
indicativa de acesso à estrada rural do Bairro Km 4, na Rodovia Júlio
Budiski - SP 501, nas proximidades do km '15, haja vista a dificuldade
da localização da entrada, especialmente no período noturno.

Sala de Sessões, em 20 de agosto de 2024

da

a0

TL

[!

(.)

.9)

ç

Lll

(J

_!1

Ê

ó

NÊ4Íl

af,o§
o!o

É3
ul 9

F$

>&

o.9
ôE

'at

Í'
at

kí/JOAO SA CHEZ
Vereador

(J
a

MTC

(\)
( í)

APROVADO
REJ

Se ao: 024

r dente

*DtcÀ NÃo -À.s DRocÀs e PEDoFÍLI.{', DENUNCÍE! 197 e !90 PI.ANTÕES 24h. A denúncia pode ser anônima.
camaÍa@alvaresmachado.sp.leg.br

IE

W

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
78

7-
7C

E
1-

8C
C

A
-8

19
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

78
7-

7C
E

1-
8C

C
A

-8
19

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2787-7CE1-8CCA-819C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO (CNPJ 53.303.376/0001-31)  VIA PORTADOR MARIA

ESTELA FERNANDEZ MARTIN (CPF 087.XXX.XXX-01) em 21/08/2024 09:28:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/2787-7CE1-8CCA-819C